exactio fit pp eam in casu que als non fieret. ff. so. ma. l. si cō
stante t. l. q̄uis. de iure do. l. mutus. §. si manente. Item fa
cit ualere legatum quod al non ualeret. C. de epis. t cleri. l. id
q̄ pauperibus. Item benigna interpretatione datur pauperio
ri loco uel ecclie de quo non fuerit cogitatum. C. de epis. t dc.
si quis ad declandam multa. n. si super cibarijs t alimētis
in fauore pauperi introducta de quibus legitur. ff. de ali.
pran. l. i. t quasi per totum. ff. de uen. in pos. mutten. l. i. t qua
si per totum. ex de preben. cum secundum apostolum. Item
succesio liberti remittitur propter paupertatē insti. de succes.
li. in prin. Item proper eam differtur solutio t p̄fatur absolu
tio ex de solu. c. odoardus. Item propter eam conceduntur
expense ad cause persecutione in que als non darentur ex dō
accu. ex parte t. c. olim. Item absolvitur quis a uoto adim
plendo pp paupertatem que als non fieret. ex de uo. t uo.
re. e. super his. t. c. ex multa. Item datur actio pp eam que
alias non daretur. ff. de dolo. l. ideoz t. l. se. de instituto. l. i.
§. se. de procur. l. actoris. Item propter eam fuit cessionis be
neficium introductum. C. de cel. bono. l. i. ff. qui bo. ce. poss.
quasi per totum. Item pecunia cōfiscanda pauperibus ero
gatur que alias non erogaret. Item bona clericorū paupe
rētum sunt. C. de epis. t cleri. l. ii. vñ gla ep̄i est pauperi op̄i
bus prouidere sacrilegium est accipere q̄ pauperibus erogař
xii. q. ii. gla ep̄iscopi. l. autem magna t multa sint priuilegia
paupertatis. habet tñ multa incommoda. facit paupertas qñ
q̄ debitorem suspectum. ff. de priu. l. creditoris. facit etiam
testem minus habilem. ff. de testi. l. iii. facit uenire personalit
q̄d al non fieret. ff. de iuris. o. iudi. l. si quis id quod. §. ii. ff.
de penis. l. i. in fi. t. l. in seruorum. §. ult. Item propter ea z co
gitur quis satisfare quod al non fieret. C. de ep̄a. aud. l. de
creationibus. C. qui satifa. co. l. sciendum. facit sequestrari
fructus q̄d alias non fieret. ff. qui satifa. co. l. si. fideiussor. §
ul. nocet in adoptionibus faciēdis. ff. de adop. l. nec permit
titur. §. i. nocet in transactione alimentorū. ff. de transac. l. cū
bi. §. sed personarum. nocet in actione de dolo proponenda
ff. de dolo. l. non debet. nocet in accusationibus. ff. de accā.
l. alij t. l. nōnulli t. l. se. Obtentu tamen paupertatis non d̄z
quis turpem uitam agere ex de simo. c. qm̄ simoniaca. ff. de
ritu. nup. l. palam. §. quesitum. de priuilegijs diuinitiarum. di
xi plene. xxx. di. hoc autem ibi uidere poteris. Hic itaq̄ obe
diendum est dummo sit iusta ex ordine uel potius intelligit
de sen. ex. cui obediendū est dummo lata sit a iudice suo. t an
te appella. hug.